Къэбэрдей-БалъкъэрРеспубликэм и Шэджэм районным и щ1ып1э администрацэ
Къабарты-МалкъарРеспубликаны Чегем районунужер-жерлиадминистрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Кабардино-Балкарской Республики

ПОСТАНОВЛЕНЭ №________

Б Е Г И М №________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

О внесении изменений в постановление местной администрации Чегемского
муниципального района от 26 января 2024 г. № 73-па «О закреплении
муниципальных казенных образовательных организаций за территориями
Чегемского муниципального района»

В связи с допущенными техническими ошибками в содержании
постановления местной администрации Чегемского муниципального района от
26 января 2024 г. № 73-па «О закреплении муниципальных казенных
образовательных организаций за территориями Чегемского муниципального
района», местная администрация Чегемского муниципального района
постановляет:

1. Внести в постановление местной администрации Чегемского
муниципального района от 26 января 2024 г. № 73-па «О закреплении
муниципальных казенных образовательных организаций за территориями
Чегемского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: «О
закреплении муниципальных казенных образовательных организаций,
реализующих программы начального общего, основного общего и среднего
общего образования, за территориями Чегемского муниципального района».

1.2. В тексте постановления и в приложении к постановлению исключить
слово «дошкольного».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местной администрации Чегемского муниципального района
по социальным вопросам - начальника МКУ «Управление образования местной

от «'£& >  мая 2024 г. г.п. Чегем

Г лава местной администрации
Чегемского муниципального района

Ж.Арипшева

администрации Чегемского муниципалы: ипшева Ж.К.).

Ю. Борсов